
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

                  (тридцять п’ята сесія)    

РІШЕННЯ 

від 15.12.2022року                                       с. Нижній Вербіж 

№901-XXXV/2022  

 

Про покладання обов’язків з 

державної реєстрації актів цивільного стану 

на Центр надання адміністративних послуг  
Нижньовербізької сільської ради 

 

Відповідно Закону України «Про державну реєстрацію актів цивільного стану» та 
Правил державної реєстрації актів цивільного стану в Україні, затверджених наказом 
Міністерства юстиції України від 18.10.2000 № 52/5 з відповідними змінами, Порядку 
ведення обліку і звітності про використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів 
цивільного стану, а також їх зберігання, затвердженого Наказом Міністерства юстиції 
України №1578/5 від 29.10.2012 року з відповідними змінами, керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

 

вирішила: 
 

1. Покласти обов’язки з проведення державної реєстрації актів цивільного стану 
про народження фізичної особи та її походження, шлюбу, смерті, з дотриманням єдиної 
нумерації по видах актових записів цивільного стану на території Нижньовербізької 
сільської територіальної громади з 01 січня 2023 року (село Ковалівка, село Великий Ключів, 
село Верхній Вербіж, село Мишин, село Нижній Вербіж, село Спас) на Центр надання 
адміністративних послуг Нижньовербізької сільської ради, як виконавчий орган сільської 
ради. 

2. Державну реєстрацію актів цивільного стану,  проводити відповідно до   
Закону України «Про державну реєстрацію актів цивільного стану» та Правил державної 
реєстрації актів цивільного стану в Україні, затвердженими наказом Міністерства юстиції 
України від 18.10.2000 № 52/5 (у редакції наказу Міністерства юстиції України від 
24.12.2010 № 3307/5); облік, зберігання та витрачання бланків свідоцтв відповідно до 
«Порядку ведення обліку і звітності про використання бланків свідоцтв про державну 
реєстрацію актів цивільного стану, а також їх зберігання», затвердженого Наказом 
Міністерства юстиції України №1578/5 від 29.10.2012 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
депутатської діяльності і етики, забезпечення законності, правопорядку, охорони прав, 
свобод і законних інтересів (М.Бойко). 
 

 

Сільський голова       Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 


